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VDIB6011001 (69 123 81)
Actassi fiberadapter ST Simplex MM x1

Last ned produktdatablad for VDIB6011001       

Endre dine utvalgskriterier Produktliste

Finn andre produkter og
tilbehør

Finn ditt Schneider Electric verktøy

Karakteristikk | Dokumenter og nedlastning

Teknisk
informasjon

Skjul

Produkt eller komponent type Multimode fiber adapter  

Antall koblinger >= 1000 cycles  

Forpakning Pose  

Antall pr. sett 1  

 

Komplementær Skjul

Fiber diameter 50/125 µm  

Tilkoblingstype ST  

Type konnektor ST simplex  

Materiale Phosphor bronze : ferrule  

Festemetode Bajonett låsesystem  

Bredde 11.2 mm  

Høyde 11.2 mm  

Lengde 29.5 mm  

Targeted region Europe  

 

Miljø Skjul

Omgivelsestemperatur for
lagring

-25...85 °C  

Standarder ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2
ST adapter : TIA/EIA-604-2
ST adapter : IEC 61754-2  

 

Bærekraftig Skjul

Bærekraftig Ikke et Green Premium produkt  

RoHS (datokode: YYWW) Compliant - since 1214 - Schneider Electric declaration of conformity  

REACh Reference not containing SVHC above the threshold  

Destruksjons-instruks Krever ingen spesiell avfallshåndtering  

 


